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Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą
W Sielpi zainaugurowano VIII edycję ogólnopolskiej akcji informacyjno-edukacyjnej polskiej Policji, która co roku
przypomina o bezpiecznym wypoczynku wakacyjnym nad wodą. W wydarzeniu nad popularnym świętokrzyskim
zbiornikiem wodnym uczestniczył wicewojewoda Michał Skotnicki.

- Bezpieczeństwo jest rzeczą nadrzędną. Aby wypoczywać dobrze, trzeba wypoczywać bezpiecznie. Dziś także będziemy się
uczyć poprzez zabawę w jaki sposób wypoczywać bezpiecznie. Dziękuję policjantom za zorganizowanie już po raz kolejny
takiego ważnego wydarzenia. Życzę wszystkim dobrych wakacji i bezpiecznego wypoczynku - mówił wicewojewoda Michał
Skotnicki.

Choć pogoda tego dnia (10 czerwca 2024 r.) nie była sprzyjająca, to w akcji policjantów liczny udział wzięli uczniowie ze
szkół podstawowych z regionu. Jednym z punktów programu było rozstrzygnięcie konkursu plastycznego. Wicewojewoda
gratulował wyróżnionym i laureatom kreatywności w podejściu do zadania. Zebrani na plaży uczestnicy wydarzenia mieli
także okazję zobaczyć ratowników w akcji podczas specjalnego pokazu. W programie znalazły się także m.in. odprawa
małych policjantów, trening karate na plaży czy pokaz udzielania pierwszej pomocy.

Jak w sposób bezpieczny spędzać czas nad wodą, mówił inspektor Tomasz Jarosz, zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Kielcach – Najważniejszą rzeczą jest korzystanie z kąpielisk strzeżonych, gdzie mamy służby wodne. Unikajmy
dzikich kąpielisk. Jeżeli korzystamy ze sprzętu pływającego zawsze używajmy kamizelek ratunkowych. Przy pływaniu dalej od
brzegu wykorzystujmy bojki asekuracyjne – powiedział insp. Tomasz Jarosz.

Świętokrzyska Policja podczas wakacji będzie zwracać uwagę na to czy rodzice mają swoje dzieci w polu widzenia i
kontrolują ich zachowanie nad wodą oraz czy są w stanie trzeźwości. Można spodziewać się także wyrywkowych kontroli
trzeźwości u osób korzystających ze sprzętu pływającego.

W poprzednie wakacje w Polsce utonęły 192 osoby. Od stycznia 2024 roku utonęło 130 osób.

Akcja policjantów potrwa do 30 września.
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